
1 
 

Poznań, dnia 2018-03-28 

EZ/350/16/2018/…309… 

 

 

 

Wg rozdzielnika 

Do uczestników i zainteresowanych 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 16/2018 Rozbudowa spójnego środowiska informatyczno-

komunikacyjnego z elementami monitorowania parametrów środowiskowych oraz systemu dystrybucji 

informacji o zdarzeniach krytycznych.. 

 

Wybór  oferty 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postępowania  u udzielenie zamówienia publicznego została wybrana oferta najkorzystniejsza spośród 

ofert nie podlegających odrzuceniu.  Podstawa prawna  art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 

2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.). 

 

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert.   

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy: 

EMTEL  System Sp z o.o. 

ul. Promienista 11 

60-288 Poznań 
Cena oferty  netto 790.000,00 brutto 971.700,00 zł. 
 

Termin realizacji wg harmonogramu: 

Etap I – termin nie później niż do 30.06.2018  a)Sieć teleinformatyczna  

Etap II - termin nie później niż do 31.10.2018  a) Opomiarowanie  b) System zgłaszania 

zleceń 

Etap III - termin nie później niż do 30.06.2019  a)Telefonia IP cz. 1 

Etap IV - termin nie później niż do 31.12.2019  a) Telefonia IP cz. 2 

 

Okres gwarancji  - 60 m-cy 

Wsparcie techniczne  - 60 dni  

Termin płatności  - 60 dni  

Ocena oferty wg kryterium oceny ofert: cena - 60 %, długość okresu gwarancji (infrastruktura 

techniczna, wykonane prace) - 20 %, bezpłatne wsparcie techniczne- 20 % 

Oferta uzyskała  punktację: 60+20+20=100. 

 

 



2 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy – wg projektu zawartego w specyfikacji..  

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  03/04/2018 r. 

Umowa dostępna w formacie Word na wniosek wysłany emailem na zaopatrzenie@wco.pl  

 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie na nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu przetargu nieograniczonego:   16/2018 Rozbudowa spójnego środowiska informatyczno-

komunikacyjnego z elementami monitorowania parametrów środowiskowych oraz systemu dystrybucji informacji o zdarzeniach krytycznych.. 

 

……………………………..     ………………………………………… 

data                                         Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

